Braşovfl, 18 (30) Aprilie 1885.
Din Pesta ni se telegrafâză, că ministrulu-

preşedinte a răspunsă fdrte răstită la interpelă
rile deputaţiloră Truţa şi Babeşă, pe când . pe
Blasius Orban l’a liniştită declarândă, că juriulă
din Sibiiu va fi suspendată.